



## PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI/SP AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS – Nº 039/2022

A Prefeitura do Município de Tuiuti, através da Divisão de Compras e Licitações, informa a quem possa interessar, a SUSPENSÃO do processo de PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS Nº 039/2022, do tipo AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA DECORAÇÃO NATALINA NO MUNICÍPIO DE TUIUTI-SP, CONFORME NECESSIDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI, DESTINADO AO USO DOS DEPARTAMENTOS LIGADOS A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI/SP POR 12 MESES, CONFORME DESCRITO NO ANEXO I (ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E QUANTIDADES), o processo está suspenso temporariamente para correção, e em breve reabriremos nova data para realização de sessão eletrônica, de tudo dando-se publicidade.

PM de Tuiuti/SP, 11 de Novembro de 2022.

JOSUEL ALVES ANANIAS DA SILVA

Chefe de Departamento de Compras e Licitação